

Kristian Pedersen Consulting ApS


Strandgade 39, 1., 3000 Helsingør

CVR-nr. 36 44 37 66

Årsrapport

20. november 2014 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juli 2016.



Kristian Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 20. november 2014 - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | Kristian Pedersen Consulting ApS Strandgade 39, 1. 3000 Helsingør CVR-nr.: 36 44 37 66 Regnskabsår: 20. november - 31. december 1. regnskabsår |
| Direktion | Kristian Pedersen, Strandgade 39, 01., 3000 Helsingør, Adm. direktør |
| Revision | One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg |
| Dattervirksomheder | Erhvervsskolen af 2011 Nord ApS, CVR-nr. 32 35 43 94, Helsingør Job & Uddannelse ApS, CVR-nr. 32 35 44 24, Helsingør Autolap ApS, CVR-nr. 36 43 88 43, København S |
| Associeret virksomhed | Tempo Byg ApS, CVR-nr. 36 44 91 60, Herlev |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at drive virksomhed med handel, service og produktion samt andre efter direktionens skøn hermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -233.767 mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.179.592 mod sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2014 forventede en bruttofortjeneste for 2015 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 20/11 2014 | - 31/12 2015 |
|---|------------|-------------------|
| | | <hr/> |
| Bruttotab | | -233.767 |
| 1 Personaleomkostninger | | -1.912.330 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | -33.331 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | | -164 |
| | | <hr/> |
| Resultat før skat | | -2.179.592 |
| Skat af årets resultat | | 0 |
| | | <hr/> |
| Årets resultat | | -2.179.592 |
| | | <hr/> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | | -2.179.592 |
| | | <hr/> |
| Disponeret i alt | | -2.179.592 |
| | | <hr/> |

Balance

| Aktiver | | |
|--------------------------|--|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>31/12 2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 100.001 |
| 4 | Kapitalandele i associerede virksomheder | <u>16.667</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>116.668</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>116.668</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| | Andre tilgodehavender | <u>194.043</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>194.043</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>10.194</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>204.237</u> |
| | Aktiver i alt | <u>320.905</u> |

Balance

| Passiver | | <u>31/12 2015</u> |
|--|--|--------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Egenkapital | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 50.000 |
| 6 | Overført resultat | <u>-2.179.592</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>-2.129.592</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.542.197 |
| | Anden gæld | <u>900.800</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.450.497</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>2.450.497</u> |
| | Passiver i alt | <u>320.905</u> |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 Eventualposter | | |

Noter

20/11 2014
- 31/12 2015

1. Personalemkostninger

| | |
|---------------------------------------|------------------|
| Lønninger og gager | 1.909.630 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.700 |
| | <u>1.912.330</u> |

2. Øvrige finansielle omkostninger

| | |
|--------------------------------|------------|
| Andre finansielle omkostninger | 164 |
| | <u>164</u> |

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | |
|--|-----------------------|
| Tilgang i årets løb | 100.001 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u>100.001</u> |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Kristian Pedersen Consulting ApS |
|---|-----------|-------------|----------------|---|
| Erhvervsskolen af 2011 Nord ApS, CVR-nr. 32 35 43 94, Helsingør | 100 % | 96.249 | 47.960 | 50.000 |
| Job & Uddannelse ApS, CVR-nr. 32 35 44 24, Helsingør | 100 % | 90.760 | 41.579 | 50.000 |
| Autolap ApS, CVR-nr. 36 43 88 43, København S | 100 % | 20.356 | -29.644 | 1 |

Noter

31/12 2015

4. Kapitalandele i associerede virksomheder

| | |
|-----------------------------------|---------------|
| Tilgang i årets løb | 50.000 |
| Afgang i årets løb | -33.333 |
| Kostpris 31. december 2015 | 16.667 |

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 **16.667**

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Kristian Pedersen Consulting ApS |
|--|-----------|-------------|----------------|--|
| Tempo Byg ApS, CVR-nr. 36 44 91 60, Herlev | 33,33 % | -187.182 | -237.182 | 16.667 |

5. Virksomhedskapital

| | |
|--------------------------------------|---------------|
| Virksomhedskapital 20. november 2014 | 50.000 |
| | 50.000 |

6. Overført resultat

| | |
|---------------------------|-------------------|
| Årets overførte underskud | -2.179.592 |
| | -2.179.592 |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser overfor tredje part.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)